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Pasgyra e Performancss
Pasqyra e T¢ Ardhurave Gjithépérfshirése
Pér vitin q€ mbyllet mé 31 Dhjetor 2017

Shenimi Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
2017 2016
Shitjet neto 12.1 608,028,568 573,509,262
T8 ardhura t2 tjera nga veprimtarits e shftvtézimit - -
Ndryshimet a& inventarin ¢ produkteve 18 gatéshme dhe 12.2 4,211,155 32,005,259
prodhimit ng proces
Materialet e konsummara . 123 -372,641,295 -387,037,937
Kosto ¢ punss
~pagat ¢ personelit - 124 -92 096,660 75220875
Tiera personeli _ ~
-Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetisore 124
-13,580,312 -11,088,112
Amortizimi dhe zhvleresimet 125 -12,756420 9,087,590
Shpenzime & Hera 126 -87,332,38% -72,866,148
Totali i shpenzimeve -578,407,076 555,308,662
Fitmi apo hambja nga veprimtaria kryesore 25,410,338 50,213,859
T& ardhurat dhe shpenzin - -
kontrolluara
T& ardhurat dhe shpenzimet Ginanciare nga plesémaniet - -
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare:
T& avdhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 18 tera - -
financiare afatgjata
Té axdhurat dhe shpenzimet nga interesi 12.7 1,596,103 ~1,448,103
Fitimet (humbjet) niga kursi 1 kémbimi 128 -25,005 774,600
Té ardinura dhe shpenzime 18 tiera Bnanciare 129 1,627,622 2,619,833
Totali § t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 6,515 1,946,330
Fitini (fumbja) para tatinit 25416,853 52,160,188
Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 13 -4,758,888 -8,706,107
Fitimi (humbja) neto e viti financiar 20,657,965 43,454,681
Elementet e pasqyrave te kensoliduar
Té ardhurat e& tiera gjithperishirse - )
Té ardhurat e tjera gjithptrishirése pér vitin - &
Totali i ta rdhruave giithpirfehinsse pér vitin
Totali i t8 ardhurave gjithperfshirgse 20,657,965 43,454,081
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